iK t к

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре труда н социального

развития Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктами 2 и 6.2 статьи 78 Конституции

Республики Дагестан назначить Мугутдинову Изумруд Мужаиевиу

министром труда и социального развития Республики Дагестан.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

29 декабря 2020 г. № 172 «О временно исполняющей обязанности

министра труда и социальног'о развития Республики Дагеста[{» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.e-dag.ru), 2020,
30 декабря, № 05004006595).

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

улРАГ1!11>ВреШнно исполняющий обязанности

''•yif лавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

26 марта 2021 года

№62